R$ 4.131,00243,00UNID 17MICRO MOTORES

R$APARELHO DE RAIO X

PERIAPICAL R$ 1.920,00480,00UNID 49

57.550.190 VALDINEI
COELHO SILVA

CNPJ N" 57.550.190/0001-38

R$

R$3.040,00UNID 16 190,0010 APARELHO DE ULTRASSON

RSAPARELHO DE JATO DE
BICARBONATO RS 4.689,00UNID 20 234,4511

RS 43.000,00TOTAL

QUARENTA E TRÊS MIL REAIS

A EMPRESA: 57.550.190 VALDINEI COELHO SILVA, DECLARA QUE:

1. ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO,

TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E

COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO  DOS PRODUTOS